
   Uchwała Nr  219/250/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 września 2010r. 
 

 
 
 
w sprawie zamiaru nabycia, w formie darowizny, na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie Zbrza gm. Morawica. 
 
 
 
  
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 561 z późn. 
zm.) oraz § 6 uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
2000r. Nr 40, poz. 349 z późn. zm.),  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
 
 
Zamierza się nabyć na własność Powiatu Kieleckiego, w formie darowizny nieruchomość 
gruntową, stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w obrębie Zbrza gm. Morawica, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr 41/3 o pow. 0,0538 ha i Nr 41/7 o pow. 
0,7853 ha, ujawnioną w księdze wieczystej KW Nr KI1L/00113185/2, zajętą w całości pod 
drogę powiatową Nr 0383 T. 

 
  

§ 2 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                    
Zarząd Powiatu:                                                                    
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu 
Ryszard Barwinek                                                                         
Bogdan Gierada                                                                        
Szymon Jarzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


